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D E S C R I P C I O N
A31
A5A
B16
B47
B26
B25
C85
C8C
B21
A61
B2A
C8H
C3E
B2C
C54
C8M
D8X
C53
C8P
B2E
C8Q
C51
C8I
CZZ
C8O
C5B
C80
C5B
C8W
D86
C8Y
C5D
C8Z
C8Z
D85
D58
D57
D56
E39
D55
C5E
D8D
D8E
D53
D8F
D52
D8G
E31
D51
D8H
D5A
E3C
C5F
D5U
D8J
E3D
D5B
E3E
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D5C
D8L
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D5E
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E3K
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E3L
F2E
F2F

Categ.
         1
         2
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        11
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Cargos/Hs.
          22.000.000
          15.000.000
          13.000.000
          13.000.000
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          12.200.000
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           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           3.900.000
           3.900.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.300.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.000.000
           3.000.000
           2.899.048
           2.899.048

Asignación Personal
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          22.000.000
          30.000.000

         208.000.000
          13.000.000
          12.400.000

         219.600.000
          12.200.000
          30.900.000
          91.800.000
          30.000.000
          28.200.000
          28.200.000
          26.100.000
          16.800.000
          92.400.000
          75.600.000
           8.400.000

          16.000.000
          32.000.000
          22.800.000
          15.200.000

         219.000.000
           7.300.000
           7.300.000
           6.800.000

          39.600.000
           6.600.000

          13.200.000
          19.500.000
           6.200.000
           6.100.000

          48.000.000
           6.000.000
           6.000.000

          24.000.000
           5.700.000

          11.000.000
          10.600.000
          21.200.000
          20.400.000
          25.000.000
          20.000.000
          14.400.000
          18.800.000
          50.600.000
          18.000.000
          13.200.000
           4.400.000

          21.500.000
           8.400.000
           4.100.000
           8.200.000

          24.000.000
          20.000.000
           4.000.000

          16.000.000
          11.700.000
           3.900.000

          11.100.000
           7.400.000

          18.000.000
          39.600.000
           3.600.000

          24.500.000
           6.600.000
           6.400.000
           9.600.000

          15.000.000
           6.000.000
           2.899.048

          26.091.432
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              24.931.897.344

       324

ASISTENTE TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)

D E S C R I P C I O N
F2D
E3P
E3M
E3S
E3N
E3Q

Categ.
         3

        10
         1

        12
         7
         1

Cargos/Hs.
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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           8.697.144
          28.990.480
           2.899.048

          34.788.576
          20.293.336
           2.899.048

       2.077.658.112

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               1.407.153.060

        53

MINISTRO
VICEMINISTRO
DIRECTOR GENERAL
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR
SECRETARIA PRIVADA

D E S C R I P C I O N
SA2
S97
S94
S94
S84
S84

Categ.
         1
         2

        16
         1

        32
         1

Cargos/Hs.
           4.093.655
           3.927.900
           3.228.200
           3.228.200
           1.528.300
           1.528.300

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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           4.093.655
           7.855.800

          51.651.200
           3.228.200

          48.905.600
           1.528.300

         117.262.755
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